II. Pars Antiquitatum Romanarum, seu Topographia Romanae Urbis jam inde ab V. C. ad nostra usque tempora, maxime quando in summo flore fuit, accuratissima: Plateae ejusdem cum aedificiis & magnificis structuris publicis, effigiatae, & ordine digestae: Descriptio perspicua singulis figuris apposita, a J. J. Boissardo Vesuntino. in Fol. Sans date.

III. Pars

„ moris, Cardinalis suorum aulicorum
 „ numero & comitatu stipatus hortum in-
 „ gressus est. Illi cum ex remotiore loco
 „ me fuissent intuiti, substiterunt attoniti;
 „ nescientes qua ratione omnibus insciis
 „ domesticis eo irrepsissem. Confestim
 „ ad me duo accurrunt, qui sciscitarentur
 „ quando & quo modo eo venissem. Ego
 „ licet non mediocri formidine percelle-
 „ rer, composita tamen ad fiduciam fron-
 „ te, mihi que nullius doli vel criminis
 „ conscius, rogavi ut tantillum expectarent
 „ donec absoluissem descriptionem alicu-
 „ ius monumenti quod coeperam: qua ad
 „ finem perducta, tanquam re bene gesta
 „ ordine explicui meam historiam: ut
 „ vespere superioris diei in hortos essem
 „ exceptus cum aliis peregrinis, à quibus
 „ postquam paulo longius quam par erat
 „ secessissem lecturus & designaturus quae-
 „ dam antiqua scripta, illi me relicto dis-
 „ cessissent: cumque paulo post egredi
 „ conarer, omnia clausa me invenisse,
 „ coactumque illic pernoctasse: Quod ta-
 „ men absque vilo taedio mihi accidisse
 „ dicebam, capto & occupato in perlu-
 „ stratione tam excellentium rerum, quae
 „ in toto hortorum ambitu latissimè con-
 „ spiciebantur: Illi cum risu ad Dominum
 „ regressi narrarunt quicquid mihi accidit

„ set. Tantoque absuit ut durius excipe-
 „ rer propter id factum, ut Cardinalis mei
 „ misertus, quod absque cœna sub dio
 „ pernoctassem, iussit mihi jentaculum
 „ praeparari, ne nimia inedia mea vale-
 „ tudo offenderetur: summaque cum de-
 „ lectatione reuoluit meas chartulas, lau-
 „ dauitque industriam meam: & voluit
 „ ut deducerer in eius palatium, . . . ad
 „ Campum Martium. Permisit quoque
 „ ut omnia quae illic essent viderem, &
 „ pugillaribus ad id praeparatis quaecun-
 „ que placerent exciperem. „

Voici le Titre de la seconde partie:
 „ II. Pars Antiquitatum Romanarum seu
 „ Topographia Romanae Urbis iam inde
 „ ab V. C. ad nostra usque tempora ma-
 „ xime quando in summo flore fuit, ac-
 „ curatissima: Plateae eiusdem cum aedi-
 „ ficiis & magnificis structuris publicis,
 „ effigiatae & ordine digestae, Descriptio
 „ perspicua singulis figuris apposita. *Mar-*
 „ *liani in super & Onuphri Topographia*
 „ eiusdem Urbis. à J. J. Boissardo V. pri-
 „ mum ad *Theodorum de Bry* missa, qui
 „ ad vivum ea in aere efficta, elegantissi-
 „ mo artificio illustravit. Omnia recens
 „ apparata & foras data ab eodem *Theo-*
 „ *doro de Bry* Leodiense. Francfordii.